-9-FJ3qs-&i r)
TEãJPrffi\
L\E#J

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNIcIPAL DE cÁcERES

Oficio no 18212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 15 de março de202l.

A Vossa Excelência o Seúor
JOSE EDUARDO BOTELHO
Deputado Estadual
Gabinete 211
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi, no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 15 de
maÍço de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 19212021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) -
PRTB, com inclusão verbal do vereador Rubens Macedo - PTB:

Temdtica: "Indica ao Governador do Estado de Mato
Grosso, Senhor Mauro Mendes, a possibilidade de reduzir
o ICMs dos combustíveis (Diesel) conforme: Decreto
Federal n" 10638, de lo de Março de 2021, solicitando
também reduzir impostos que recendem sobre o gás de

cozinha devido a MP FEDEML n' 1034/2021 de lo de

Março de 2021. Bem como também reduçdo da Gasolina e
do EtanoL"
Inclusão Verbal: "que seja encaminhado cópia também ao
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Mato
Grosso. "

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da C,

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: hÍtps://www,-cacefes,mt.leg.br/

COP§A

iro dos Sontos

T0TAL 00 ATENI}Í|'íENT0(R$) 94,6.l

Va]or Decla ario nâo solicitado(llti)
No caso de ,oJoto com valor,
utilize o surrviÇo adicional de va'lon declarado,

PREÇO(R$)

8,40+

9,20+

8,40|

22,87+

22,87+

2?,87+

T0TAL D0 ATEN;iI|'lENT0(R$)

Valor Deola, adb nâo sol icitado(l{t)
tl- ---- J- 6l-a- -^-.,^t^*

8,40!

6,35
1 22,87+

Valon do Po., te(Hô).. : 21,81
Cep Dastino 7804§-903 (tíT)

Peso real (,,ü)......: ü,015
Peso Tarifaio:.,.....: 0,015
nBJETh s> i1D7874095508R

PE.2 ED S ES.S
SEDEX C0NTRAI:i A0EN 1 22,87+

Va]on do Po, te(R§), . : ?.2,87

Cep Oastino 7804ts90'l (l,lT)

Peso neal (r0).,,.., : 0,020

Peso Tarifa,,o:,,,,..: 0,020
oBJETF =) 081402922398ti

PE.2 EO S ES-'S
SE0EX C0NTRA1,i AüEN I 2?,87+

Valor do Po te(RS),, : 22,87
Cep Destino 7804S$01 (l'1T)

Peso rea'l (,ü),,..,,: 0,020

Peso Tanlfaio;,.....; 0,020
0BJETB;+Ê--, =) 081402922428R

PE.2 EO S ES-S

(iTD,

1

6,35

SERV. POSTAIS DIRE]TOS E I)ÊVERES-LEÍ 6538/78

0 acompanhame,,to desses obiotos poderâ sen

reallzados psros remetenteç e (sstinatánlos
por maio do p,rtal dos

Corre ios http,. ://uuu. correios, com. br/
.. ou pelo apl ic,,livo dg rastreamento

Eanhs tempo!

Balxe o APP 0,, PrÉ*Atandimento dos Comelos

Tenha sentpre ,.m mâos o númsro do I0 Tiquete
deste comprov.rnte, para eventual cc,ntato com

os Comeios.
VItrCLIENTE SARA 8.3.00

94,6'r

CARTA A FATURflR CHA

Valon do Poits(R$
I i .Í i:., .i,,:

,s) 8R0723725768R

Et) S ES-N
6,35

I
I0NAI-. . . :

, ,, : üAl'iARA HIJNICIPAL DE CACERES

--:-.**-
PE - Pnazo {rna'l de entrega em dias úteis,
E0 - Entresa domicil iar - Sin/Nã0.

ES - Entresa sâbado - Siny'Nà0.

RE * Regtniç,ro de entrega - Sim/Nao,
x Pana flns ,tu contagem do pnazo de entrega,

sábados, domingos e feriados não são

consldarados dlas úteis,
Postagens 0c,,."ridas aos sábados, domingos

e fenlados, onsiderar o prôximo dia útil
como o '0la ,Ía Postagem'.

,l

22,87